

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: PZ2300269 - Oprava splaškové kanalizace zrušení žumpy a oprava napojení.

KSO:
Místo: LEDEČ

CC-CZ:
Datum: 27.09.2024

Zadavatel:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Zhotovitel: sezev facility s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			259 615,92
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	259 615,92	54 519,34
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			314 135,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:

PZ2300269 - Oprava splaškové kanalizace zrušení žumpy a oprava napojení.

Místo:

LEDEČ

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.09.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 615,92	314 135,26
2024_9_11	PZ2300269 - Oprava splaškové kanalizace zrušení žumpy a oprava napojení.	259 615,92	314 135,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PZ2300269 - Oprava splaškové kanalizace zrušení žumpy a oprava napojení.

KSO:
Místo: LEDEČ

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.09.2024

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			259 615,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	259 615,92	21,00%	54 519,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			314 135,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ2300269 - Oprava splaškové kanalizace zrušení žumpy a oprava napojení.

Místo: LEDEČ

Datum: 27.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	259 615,92
HSV - Práce a dodávky HSV	258 055,92
1 - Zemní práce	46 418,34
4 - Vodorovné konstrukce	8 774,62
5 - Komunikace pozemní	126 555,69
8 - Trubní vedení	26 489,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 700,76
997 - Přesun sutě	1 921,06
998 - Přesun hmot	15 196,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ2300269 - Oprava splaškové kanalizace zrušení žumpy a oprava napojení.

Místo: LEDEČ

Datum: 27.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 259 615,92

D HSV Práce a dodávky HSV 258 055,92

D 1 Zemní práce 46 418,34

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	8,800	168,67	1 484,30	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a plocha, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106071
8,8

8,800

2	K	132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	22,680	325,49	7 382,11	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151253
(0,8*1,5+0,6*1,5)*10,8

22,680

3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,532	157,17	3 541,35	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
(0,8*1,5+0,6*1,5)*10,8-0,148

22,532

4	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	75,057	453,13	34 010,58	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zástupu

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151102
"ZÁSYP JIMKY ODHAD 5*5*3*5*5*3

75,000

VV "ZÁSYP POTRUBÍ"0,6*0,5*3,14*(0,075*0,075)*10,8

0,057

VV Součet

75,057

D 4 Vodorovné konstrukce 8 774,62

32	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	45,700	163,34	7 464,64	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777

5	K	452312121	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,324	4 043,16	1 309,98	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 8/10

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312121
10,8*0,1*0,3

0,324

D 5 Komunikace pozemní 126 555,69

6	K	561121103	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 100 mm	m2	45,700	37,31	1 705,07	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP
Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 100 mm

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561121103
45,7

45,700

7	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	8,226	489,00	4 022,51	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP
kamenivo drcené drobné frakce 0/4

VV 45,7*0,18 'Přepočtené koeficientem množství

8,226

31	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	45,700	422,26	19 297,28	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122113

35	K	572370111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	10,800	3 030,00	32 724,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 dlažbou z kamenných kostek s ložem z kameniva těženého velkých

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572370111
9*1,2

10,800

33	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	27,200	604,00	16 428,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krainici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591111111
36,9-9,7

27,200

34	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	27,472	1 600,00	43 955,20	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kostka štipaná dlažební žula velká 15/17					
	VV		27.2*1.01 'Přepočtené koeficientem množství		27,472			
21	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,800	461,71	4 063,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212210					
22	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	9,064	481,00	4 359,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní					
	VV		8.8*1.03 'Přepočtené koeficientem množství		9,064			
	D	8	Trubní vedení				26 489,10	
10	K	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	2,000	2 629,14	5 258,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831312193					
	VV		2		2,000			
12	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3,000	173,84	521,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871310310					
	VV		3		3,000			
13	M	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10	m	3,045	634,00	1 930,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10					
	VV		3*1.015 'Přepočtené koeficientem množství		3,045			
25	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	6 697,30	6 697,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°, 60°, 90°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812312					
23	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 781,47	3 781,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
24	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 700,76	
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	298,08	1 788,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
29	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,120	197,00	1 205,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		6*1.02 'Přepočtené koeficientem množství		6,120			
26	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	386,94	3 095,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916241113					
27	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm	m	8,160	2 020,00	16 483,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm					
	VV		8*1.02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160			
30	K	952905121	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	hod	8,000	1 265,99	10 127,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání fekálií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952905121					
	D	997	Přesun sutě				1 921,06	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,596	304,50	790,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
16	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,596	435,51	1 130,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
	D	998	Přesun hmot				15 196,35	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,606	242,73	15 196,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000					
	VV		"KOEf. HSV 1,0"					
	VV		"KOEf. PSV 1,0"					
	VV		"KOEf. HZS 1,0"					
	VV		Součet		0,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 560,00	
19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	312,000	5,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	VV		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 104 KM 2 NEBO 3 cesty"3*104		312,000			
	VV		Součet		312,000			